吸収合併公告

令和 7 年９月 16 日

債権者各位

広島県福山市大門町五丁目１１番３７号

株式会社丸加製作所

代表取締役 喜多村 哲矢

 株式会社丸加製作所（甲）は、吸収合併により、能登シャーリング有限会社（乙、広島

県福山市箕沖町１０５番地の１２）の権利義務全部を承継して存続し、乙は解散すること

にいたしました。

 効力発生日は令和７年１１月１日であり、甲及び乙の株主総会の承認決議は令和７年８

月２７日に終了しております。

この合併に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

以上

貸借対照表の要旨

（甲）株式会社丸加製作所

(令和７年３月３１日現在)  (単位：百万円)

科     目 金 額

の
部

資
産

流 動 資 産

固 定 資 産

194

81

合  計 275

負
債
及
び
純
資
産
の
部

流 動 負 債

固 定 負 債

株 主 資 本

 資 本 金

 利益剰余金

  利益準備金

  その他利益剰余金

  （うち当期純利益）

49

－

225

10

215

－

215

(30)

合  計 275

（乙）能登シャーリング有限会社

(令和７年６月３０日現在) (単位：百万円)

科     目 金 額

の
部

資
産

流 動 資 産

固 定 資 産

25

48

合  計 73

負
債
及
び
純
資
産
の
部

流 動 負 債

固 定 負 債

株 主 資 本

 資 本 金

 利益剰余金

  利益準備金

  その他利益剰余金

  （うち当期純損失）

107

10

▲44

7

▲51

0

▲52

(3)

合  計 73